
 

Siedziba główna Agencji | ul. Trzy Lipy 3 (Budynek C), 80-172 Gdańsk | tel. +48 58 500 87 60 | e-mail: sekretariat@polsa.gov.pl 
Oddział w Warszawie | ul. Prosta 70, 00-838 Warszawa | tel. +48 22 380 15 50 | e-mail: sekretariat.warszawa@polsa.gov.pl 
Oddział w Rzeszowie | ul. Warszawska 18, 35-205 Rzeszów | tel. +48 516 222 695 | e-mail: michal.pilecki@polsa.gov.pl 
 

        Warszawa, 26.11.2024 r. 

 

BO.2620.40.2024.8KWR  

Wykonawcy ubiegający się o udzielenie 
zamówienia  

 

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie podstawowym na: 
Kompleksowa organizacja zagranicznej wizyty szkoleniowej do Stanów Zjednoczonych (Pasadena, 
Kalifornia) (znak sprawy: BO/41/2024).  

 

  
INFORMACJA O WYBORZE OFERTY I ODRZUCENIU OFERTY  

 
Zamawiający – Polska Agencja Kosmiczna, ul Trzy Lipy 3, 80-172 Gdańsk, działając  
na podstawie art. 253 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych  
(t.j. Dz.U. 2024 poz. 1320 ze zm.), zwanej dalej ustawą Pzp, informuje, że dokonał następujących czynności 
w niniejszym postępowaniu: wyboru oferty najkorzystniejszej i odrzucenia ofert w przedmiotowym postępowaniu. 
 

I. Wybór oferty  
W niniejszym postępowaniu, za najkorzystniejszą uznano ofertę złożoną przez Wykonawcę:  
 
GMSYNERGY SP.Z O.O.,UL.TUSZYŃSKA 67, 95-030  RZGÓW, wskazującą cenę za realizację zamówienia: 
198 000,00 zł brutto.  
 
 
Uzasadnienie:  
Oferta spełnia wymagania SWZ i ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych oraz została 
najwyżej oceniona na podstawie kryteriów oceny ofert, przyjętych w przedmiotowym postępowaniu. Oferta nie 
podlega odrzuceniu, a Wykonawca potwierdził brak podstaw wykluczenia i spełnienie warunków udziału 
w postępowaniu. Szczegółowe wyliczenie przyznanych punktów wskazano w dalszej części pisma.  
 

II. Zestawienie ofert wraz z przyznaną punktacją  
Do upływu terminu składania ofert w przedmiotowym postępowaniu zostało złożonych w wyznaczonym terminie 8 
ofert: 
 

 Wykonawcy  Cena brutto  
1. BESPOKE Sp. z o.o., 

ul. Goplańska 6A, 02-954 Warszawa 
NIP: 1132876327 

 244 509,15  

2. Delta Tour Sp. z o.o.,  
ul. Czerska 18, 00-732 Warszawa,  
NIP: 526-22-37-697 

 265 000,00 zł   

3.  "TOP PODRÓŻE" SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 
ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 
70-233 SZCZECIN, PL. ZWYCIĘSTWA 1 
NIP 8522621751 

 178 000,00 zł 



 

2 

Siedziba główna Agencji | ul. Trzy Lipy 3 (Budynek C), 80-172 Gdańsk | tel. +48 58 500 87 60 | e-mail: sekretariat@polsa.gov.pl 
Oddział w Warszawie | ul. Prosta 70, 00-838 Warszawa | tel. +48 22 380 15 50 | e-mail: sekretariat.warszawa@polsa.gov.pl 
Oddział w Rzeszowie | ul. Warszawska 18, 35-205 Rzeszów | tel. +48 516 222 695 | e-mail: michal.pilecki@polsa.gov.pl 
 

4.  SPACE AGENCY MACIEJ MYŚLIWIEC  
BURÓW 34; 32-083 BURÓW 
NIP: 6772219090 

295 860,36 zł 

5.  Sun&More Sp. z o.o.  
ul. Madalińskiego 8 lok. 215,  
70-101 Szczecin  
NIP 8513151613  

285 000,00 zł 

6.  GMSYNERGY SP.Z O.O., 
UL.TUSZYŃSKA 67, 95-030  RZGÓW,  
NIP: 728-27-91-624 

198 000,00 zł 

7.  Restart Event Sp. z o.o.   
ul. Os. Kościuszkowskie 6/133 ,  
31-858 Kraków, 
NIP: 6783189783 

574 000,00 zł 

8. ORIENT TRAVEL Sp. Z OO.  
UL. Warszawska 36, 40-010 Katowice 
NIP: 954-26-93-582 

197 727,00 zł 

 
 które wraz z przyznaną punktacją wskazano poniżej.  
 

III. Punktacja przyznana ofertom: 
 

Numer oferty 

Liczba pkt w 
kryterium "Cena" 

(C) wg wzoru: 
Cmin/Cob*60 

Liczba pkt w 
kryterium 

doświadczenie 
K1  

Liczba pkt w 
kryterium 

doświadczenie 
K2 

Liczba pkt w 
kryterium 

"Doświadczenie" 
(K1+K2)*40 

Razem (C+K1+K2) 

Nr 1:  
BESPOKE Sp. z o.o.,  

oferta odrzucona na podstawie art. 226 ust 1 pkt 6 ustawy Pzp 
 – brak podpisu elektronicznego 

Nr 2 
Delta Tour Sp. z o.o 40,30 

20  
(5 wydarzeń) 

0 pkt  20,00 60,30 

Nr 3: "TOP 
PODRÓŻE" 60,00 

20  
(5 wydarzeń) 

10 pkt  
(2 wydarzenia) 

30,00 90,00 

Nr 4: SPACE 
AGENCY MACIEJ 
MYŚLIWIEC   

36,10 
20  

(5 wydarzeń) 
0 pkt  

(1 wydarzenie) 
20,00 56,10 

Nr 5 Sun&More Sp. z 
o.o.   

37,47 
20  

(5 wydarzeń) 
20 

 (4 wydarzenia) 
40,00 77,47 

Nr 6: 

GMSYNERGY SP.Z 

O.O.,  

53,94 
20  

(4 wydarzenia) 
20  

(4 wydarzenia) 
40,00 93,94 

Nr 7: 
Restart Event Sp. z 
o.o 

18,61 
20  

(6 wydarzeń) 
20  

(4 wydarzenia) 
40,00 58,61 

Nr 8: ORIENT 
TRAVEL Sp. Z OO.   

oferta odrzucona na podstawie art. 226 ust 1 pkt 6 ustawy Pzp 
 – brak podpisu elektronicznego 



 

3 

Siedziba główna Agencji | ul. Trzy Lipy 3 (Budynek C), 80-172 Gdańsk | tel. +48 58 500 87 60 | e-mail: sekretariat@polsa.gov.pl 
Oddział w Warszawie | ul. Prosta 70, 00-838 Warszawa | tel. +48 22 380 15 50 | e-mail: sekretariat.warszawa@polsa.gov.pl 
Oddział w Rzeszowie | ul. Warszawska 18, 35-205 Rzeszów | tel. +48 516 222 695 | e-mail: michal.pilecki@polsa.gov.pl 
 

 
Dodatkowe informacje: Zamawiający przyznając punkty w kryterium doświadczenie, w przypadku wskazania kilku 
osób w danym kryterium K1 lub K2, przyznawał punkty wg osoby o mniejszym doświadczeniu, gdyż ta osoba zgodnie 
z ofertą będzie uprawniona do wykonywania czynności koordynatora w przypadku wyłonienia tejże oferty. 
Na niniejszym etapie postępowania, Zamawiającemu nie przysługuje uprawnienie do skierowania do wykonawcy 
wniosku o uzupełnienie informacji koniecznych do przyznania pkt wykonawcom lub wyjaśnienie który 
z koordynatorów byłaby osobą wykonującą czynności w ramach realizacji umowy zgodnie z ofertą.   
Niejasność wskazanych informacji obciąża Wykonawcę.  
Zamawiający nie przyznał punktów także za wskazane usługi zrealizowane poza okresem referencyjnym. 

 
 

 

 

 

PREZES POLSKIEJ AGENCJI KOSMICZNEJ 


		2024-11-26T21:29:21+0100
	Grzegorz Wrochna




